2
2

Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  09.07.2015 г.  № 51
«Об утверждении проекта планировки и межевания

территории по объекту «Замена участка МН Альметьевск – Куйбышев 1, участок Альметьевск – Самара 1 (7-276 км) (190,06-293,3 км), Ду-800 мм» в границах сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области»

Рассмотрев с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 03 июля 2015 года по проекту планировки и межевания территории по объекту «Замена участка МН Альметьевск – Куйбышев 1, участок Альметьевск – Самара 1 (7-276 км) (190,06-293,3 км), Ду-800 мм» в границах сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории по объекту «Замена участка МН Альметьевск – Куйбышев 1, участок Альметьевск – Самара 1 (7-276 км) (190,06-293,3 км), Ду-800 мм» в границах сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области», с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 03 июля 2015 года. Материалы по проекту планировки и межевания территории прилагаются.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области

                           А.А. Придиус